
[Zadejte text.] 

 

VÁŠ DOPIS ČJ.: 

ZE DNE: 

NAŠE ČJ.: 

SPIS. ZN.: 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

 

DATUM: 

 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, ODBOR VŠEOBECNÝ, TUŘANSKÉ NÁM. 1, 620 00 BRNO 

 

 
 
 
MČBT/1131/2017/Pol 
MČBT/1131/2017/1 
 
Mgr. Jiří Polák 
545128232 
545128212 
polak@turany.cz 
 
13. 2. 2017 

 
 

Výzva k podání nabídky 

na provedení projektové dokumentace na účelovou komunikaci na pozemku  

p.č. 3753/1 v k.ú. Tuřany 

 

1. Zadavatel 

statutární město Brno, městská část Brno-Tuřany 

jehož jménem jedná Radomír Vondra, starosta městské části Brno-Tuřany 

se sídlem: Tuřanské nám. 1, 620 00 Brno 

IČ:  44 99 27 85/22 

  

2. Předmět zakázky: 

Předmětem zakázky je zpracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí, stavební 

povolení a provádění stavby účelové komunikace, veřejného osvětlení a parkovacích stání na 

pozemku p.č. 3753/1 v k.ú. Tuřany, jak je orientačně uvedeno v mapě, která tvoří přílohu této 

výzvy. Projektová dokumentace bude vypracována ve stupni DUR, DSP a DPS. Součástí cenové 

nabídky bude i geodetické zaměření stávajícího stavu. 

  

Pozemek p.č. 3753/1 v k.ú. Tuřany navazuje na veřejně přístupnou účelovou komunikaci NN 

930 na pozemku p.č. 3750 v k.ú. Tuřany. Záměrem zadavatele je vybudovat na pozemku p.č. 

3753/1 v k.ú. Tuřany účelovou komunikaci v délce cca 30 – 40 m s oboustranným kolmým 

parkovacím stáním a s veřejným osvětlením, napojeným na poslední stožár veřejného osvětlení 

před sportovní halou na ul. Měšťanská. 

  

3. Způsob hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle následujících kritérií: 

 celková nabídková cena v Kč včetně DPH 

 termín realizace 

 

Dle metodického pokynu zadavatele pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu platí, že se 

veřejná zakázka zadá dodavateli, který nabídl nejnižší cenu, v opačném případě musí být 

součástí rozhodnutí o zadání zakázky jinému dodavateli zdůvodnění výběru tohoto dodavatele.  

 

4. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky a nabídkové ceny 

Předmětem nabídky uchazeče bude nabídková cena rozčleněná na jednotlivé části díla, termín 

pro dokončení jednotlivých částí díla a celková cena díla.  

Nabídková cena za zhotovení předmětu veřejné zakázky dle těchto zadávacích podmínek musí 

být zpracována v českých korunách v členění: 

- cena a termín geodetického zaměření stávajícího stavu 

dle rozdělovníku 

 



 
- cena a termín dokumentace DUR 

- cena a termín dokumentace DSP 

- cena a termín dokumentace DPS 

- cena celkem bez DPH 

- výše DPH (v % i Kč) 

- cena celkem s DPH 

Cena bude obsahovat veškeré náklady nutné ke zhotovení díla. 

Nabídková cena bude závazná pro uzavření smlouvy o dílo. 

 

5. Obsah a forma nabídek, lhůta pro podání a způsob předání nabídek 

Nabídka bude obsahovat: 

5.1. obchodní jméno a přesnou adresu sídla uchazeče; 

5.2. IČ, DIČ, bankovní spojení, čís. telefonu, případně faxu, e-mailovou adresu; 

5.3. vyplněný krycí list; 

5.4. nabídkovou cenu členěnou dle bodu 4 této výzvy; 

5.5. termín realizace členěný dle bodu 4 této výzvy; 

5.6. reference uchazeče; 

5.7. doklad o odborné způsobilosti; 

5.8. nabídka bude zpracována písemnou formou. Nabídka musí být vložena do uzavřené 

obálky opatřené na uzavření razítky uchazeče a na lícní straně v levém horním rohu 

obálky nápisem: „Neotevírat, nabídka na akci: (NÁZEV AKCE)“ 

5.9. Lhůta pro podání nabídky počíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy  

k podání nabídek a končí dne 24. 2. 2017. 

5.10. Nabídku lze doručit poštou nebo osobně na podatelnu ÚMČ Brno-Tuřany nejpozději 

dne 24. 2. 2017 do 12:00 hod. 
Adresa pro podávání nabídek: ÚMČ Brno – Tuřany, Tuřanské náměstí 1, 620 00 Brno. 

 

6. Další podmínky 

6.1. Zadavatel požaduje projektovou dokumentaci zpracovat 6x v tištěné podobě a 1x na 

CD, kde bude projektová dokumentace nahrána v PDF a v některém z přepisovatelných 

formátů (DOC, XLS, DWG). 

6.2. Zadavatel výslovně upozorňuje, že na tuto veřejnou zakázku malého rozsahu nelze 

uplatnit postupy uvedené v zákoně č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů. Pokud jsou proto v těchto zadávacích podmínkách a ostatních 

dokumentech zadavatele použity pojmy shodné s pojmy zákona, nelze z takové 

skutečnosti jakkoliv vyvozovat, že je pro takový pojem zákon uplatňován. 

6.3. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít žádnou 

smlouvu. 

6.4. Zadavatel nehradí náklady na vypracování nabídek uchazečů o zakázku. 

6.5. Zadavatel nebude nabídky uchazečům vracet. 

6.6. Zadavatel žádá oslovené uchazeče, aby v případě nezájmu o provedení předmětné 

veřejné zakázky tuto skutečnost sdělili zadavateli alespoň prostřednictvím elektronické 

adresy uvedené výše. 

6.7. Kontaktní osoby za zadavatele: 

- ve věcech výběrového řízení a smluvních: Mgr. Jiří Polák (kontakty výše) 

- ve věcech technických a pro styk se zájemci (příp. prohlídka na místě): Ing. Jitka 

Gallová, tel.: 545128251, mob.: 724075871, e-mail: gallova@turany.cz.  

S pozdravem 

 

    

     Mgr. Jiří Polák 

vedoucí odboru všeobecného 

ÚMČ Brno-Tuřany 



 
 

Příloha:  
(pro uchazeče, kteří nejsou přímo osloveni, zveřejněno na www.turany.cz/verejne -zakazky-2/):   

- krycí list nabídky 

- mapa 

 

 

Obdrží: 

1. Ing. Šárka Vrbová, IČ: 876 69 455, Těšánky 22, 768 02 Zdounky, ID DS: fuqu3rn 

2. ARGEMA spol. s r.o., IČ: 449 61 049, Lužná 317/49, 617 00 Brno, ID DS: xahncec 

3. EUROTRACE s.r.o., IČ: 276 85 837, Bellova 371/42, 623 00 Brno, ID DS: 8754795 

4. Ing. Jiří Bureš, IČ: 124 20 557, Podolí 179, 664 03 Podolí u Brna 

5. Ing. Jiří Šerek, IČ: 403 84 063, Josefy Faimonové 2229/14, 628 00 Brno 

 

 

 

 

 


		2017-02-13T08:38:04+0100
	Mgr. Jiří Polák




